



乌鲁木齐市天山区档案馆数字档案馆 平台建设及配套设施项目政府采 购合同

(项目编号: XJZS-2025-033)

甲方: (买方) 中国共产党乌鲁木齐市天山区委员会办公室

乙方: (卖方) 联通数字科技有限公司

签约地点: 新疆乌鲁木齐市



甲方: (买方) 中国共产党乌鲁木齐市天山区委员会办公室

乙方: (卖方) 联通数字科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、新疆政府采购网政采云平台组织的乌鲁木齐市天山区档案馆数字档案馆平台建设及配套设施项目公开招标结果及有关法律规定的原则, 双方就本项目有关事项协商一致, 共同达成如下协议:

一. 名词定义

1.1. “项目”指本合同。

1.2. “合同”指经甲乙双方签署的协议, 包括招标文件、投标响应文件所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

1.3. “合同金额”指根据合同约定, 乙方在完全履行合同义务后甲方应付给乙方的价格。

1.4. “货物”指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切设备、软件及相关资料。

1.5. “服务”指根据合同约定乙方承担的辅助服务, 如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。

二. 项目概况

2.1 项目名称: 乌鲁木齐市天山区档案馆数字档案馆平台建设及配套设施项目

2.2 项目地点: 乌鲁木齐市天山区档案馆

2.3 建设内容: 具体产品/服务清单见附件 1 产品/服务清单

三. 合同履行期限

3.1. 自合同签订之日起至 2025 年 7 月 31 日完成交付工作。

四. 供货要求

4.1 自合同签订之日起至 2025 年 7 月 31 日完成交货并完成安装调试,



软件平台部署及调测服务。

4.2 交货方式：现场交货。

4.3 交货地点：甲方指定地点。

4.4 交货时乙方需就所供货物提供生产厂家完整的随机材料。

4.5 乙方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律，法规的规定。包括应适应于远距离运输，防潮，地震，防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装及运输不善所引起的货物损坏和损失均由乙方承担。

五. 合同金额及清单

5.1 合同金额：¥6385516 元（大写人民币：陆佰叁拾捌万伍仟伍佰壹拾陆元整），其中：

货物款：金额：¥4248016.00 元（肆佰贰拾肆万捌仟零壹拾陆元整），适用于 13%税率；

服务款：金额：¥2137500.00 元（大写：贰佰壹拾叁万柒仟伍佰元整），适用于 6%税率。

5.2 合同总金额包含乙方提供全部货物和服务的价款及税款。乙方应缴纳的营业税、所得税以及其他税费。上述费用已包含乙方为完成本合同项下设计工作的全部报酬和所需的全部费用。除另外有约定外，甲方无需就本合同项下委托事项向乙方另外支付上述费用之外的任何其他费用。

5.3 合同清单：详见附件 1：产品/服务清单

六. 付款方式及条件

6.1 本合同以人民币为货币单位，发票以人民币为单位开具，货款以人民币支付。

6.2.1 预付款：签订合同后 10 个工作日内，甲方向乙方支付合同金额的 30% 预付款，即人民币：1915654.80 元（大写：壹佰玖拾壹万伍仟陆佰伍拾肆元捌角整）；



6.2.2 初验款:项目完成初验后 15 个工作日内,甲方支付合同金额的 31%,即人民币:1979509.96 元(大写:壹佰玖拾柒万玖仟伍佰零玖元玖角陆分整);

6.2.3 终验款:项目完成终验后 15 个工作日内,甲方支付合同金额的 36%,即人民币:2298785.76 元(大写:贰佰贰拾玖万捌仟柒佰捌拾伍元柒角陆分整);

6.2.4 质保款:项目验收之日起 3 年后的 15 个工作日内,甲方支付合同金额的 3%,即人民币:191565.48 元(大写:壹拾玖万壹仟伍佰陆拾伍元肆角捌分整)。

6.3 每笔款项甲方应电汇至乙方指定的银行账户,付款前乙方应向甲方开具合法有效的增值税发票和付款申请。

6.4 甲方开票信息:

单位名称:中国共产党乌鲁木齐市天山区委员会办公室

纳税人识别号:11650102010201578M

地址:电话:乌鲁木齐市天山区东环路 166 号天山区人民政府
0991-2889771

开户行:乌鲁木齐银行天山区支行

账号:0000020000110042824969

6.5 乙方收款账户:

账户名称:联通数字科技有限公司

开户银行:中国工商银行北京灵境支行

账号:0200013319200042469

七. 售后服务和质保

本次合同硬件产品质保 3 年、服务质保 3 年;质保期自整体项目验收完成之日起计算。



7.1 乙方须保证所提供的货物是全新,完整的,并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量,规格,性能和技术规范等的要求,开箱合格率>95%。不合格产品,乙方需在5个工作日内完成产品替换,直至甲方到货验收合格,不得影响整个项目进度。

7.2 在质保期内,如采购的软硬件产品发生故障,乙方需对产品进行维修以保证系统的正常使用并提供软件免费升级服务。超过质保期,乙方提供终身维修和服务,只收取硬件软件升级成本费。

7.3 服务响应时间:在质保期内,乙方承诺对于故障设备进行免费更换,维修。如遇一般设备或软件故障在1小时内响应,4小时内到达现场解决问题;偏远地区12小时内到达现场解决问题;质保期内如遇到设备无法正常使用问题,乙方在72小时内免费更换故障零部件或整机。

八. 项目验收

8.1 项目验收分为:项目初验,项目终验。

8.2 项目初验:乙方应在本合同约定的时限内将货物送达甲方指定地点并承担运费及相关费用。货物到达甲方指定地点,甲方需提供合适的场所接受货物。甲、乙双方均不得单方开拆货物原包装。甲方在收到货物后2日内进行货物点验,检查货物外包装及外观是否完好,附件是否齐全。如货物品牌、名称、型号、数量、外观、质量等与合同清单相符,则项目初验完成,甲乙双方签署《项目初验验收单》。安装调试中如发现不合格产品,乙方需在15个工作日内完成产品替换,直至初验合格,不得影响整个项目进度。

8.3 项目终验:乙方完成本合同约定的全部建设内容,由甲方在接到乙方验收申请后15日内组织相关人员进行项目终验。各项系统及产品均达到投标书和本合同规定的技术要求后,乙方进行自测,测试通过后,乙方提交《项目终验报告》和项目终验申请,经甲方,监理单位确认后视为终验合格,终验合格2日内甲乙双方签署《项目终验报告》。

8.4 到货产品质量测试采用100%检查方式,如发现不合格产品,乙方须在5个工作日内完成产品替换。



8.5 项目初验后, 货物所有权转移至甲方; 货物毁损, 灭失的风险自到货后由甲方承担。

九. 用户培训

9.1 乙方向甲方相关人员提供产品的现场安装、调试、软件应用培训, 为用户讲解安装、测试、诊断解决问题的方法和简单的使用方法, 学习系统操作、技术和系统维护等方面的知识。

十. 知识产权

10.1 乙方应保障甲方在使用合同涉及的全部货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控, 乙方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任, 费用和经济赔偿。

10.2 因履行本合同新产生的知识产权/技术成果归甲方所有, 乙方未经甲方同意不得使用或处理。

乙方为完成甲方委托事项而使用他人成果的, 应保证原作者和/或著作权人(著作权人又称“著作权主体”, 是指依法对文学、艺术和科学成果享有著作权的人)对乙方与甲方约定的设计制作成果无任何异议; 同时, 乙方应向甲方出示与原作者和/或著作权人签订的成果许可使用合同或其他许可使用证明。

十一. 甲方责任和义务

11.1 甲方应向乙方提供乙方履行合同所需要的资料和信息。

11.2 甲方负责提供符合满足乙方开展工作所必须的场所及条件。

11.3 甲方应积极配合乙方开展工作, 协调与甲方内部相关部门的关系。

11.4 在合同履行期间, 若甲方提出追加、减少或变更采购量的需求, 经甲乙双方友好协商一致后据实结算。同时, 需注意政府采购相关法规限制, 追加采购需在合同履行中, 且追加标的与原合同相同, 签订补充合同的采购金额累计不得超过原合同采购金额的百分之十, 以确保采购行为合法合规。



十二. 乙方责任和义务

12.1 乙方应保证实现在投标文件中承诺的关于设备或产品的功能,性能,技术指标及服务等方面的描述。

12.2 乙方应保证按照合同约定的供货要求交付货物,按照经甲方,乙方,监理方共同确定的项目进度节点进行项目实施。

12.3 未经甲方,监理单位正式书面确认,乙方不得擅自对产品型号等进行变更。

12.4 在项目实施过程中,如发现合同中包含产品不符合实际需求,乙方可提出正式书面申请变更,得到甲方,监理单位确认后,方可进行变更。

十三. 违约责任

13.1 双方本着真诚合作,相互信赖的原则,根据国家相关的法律、法规,协商解决在本合同执行过程中可能出现的违约纠纷和违约责任。若协商不成功,双方应按照合同要求履行双方应承担的义务,并应承担由此带来的相关法律后果。

13.2 甲方逾期付款的,承担同期贷款市场报价利率(1年期LPR)的利息损失。

13.3 乙方未按照第七条的约定履行售后服务和质保义务的,每次应按照合同金额的2%支付违约金,并积极采取措施降低造成的损失。

十四. 保密条款

14.1 本合同所涉及建设项目包含双方商业秘密及敏感业务信息,甲乙双方承诺遵循《中华人民共和国民法典》中关于商业秘密保护的相关规定,切实履行对本项目信息的保密义务。保密信息包括但不限于乙方提供的技术方案、数据资料、业务流程,以及甲方在合作过程中知悉的乙方客户信息、经营策略等具有商业价值的内容。

14.2 甲应自行采取合理措施,对参与项目的工作人员进行保密管理,确保其遵守本合同约定的保密义务。若因甲方人员泄密导致乙方损失,甲方需承担相应赔偿责任。



14.3 除法律明确要求外, 未经乙方书面同意, 甲方不得向任何第三方披露上述保密信息。若甲方因法律程序需披露相关信息, 应立即通知乙方, 并在披露前与乙方协商, 尽可能减少对乙方权益的影响。

十五、不可抗力

15.1 本合同所称不可抗力是指甲、乙双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况, 既包括地震、台风、水灾、海啸、雷电、重大疫病等自然灾害, 也包括某些社会现象, 如政治活动或上级有关部门的指示、相关政策变化、战争、暴乱、罢工等。

15.2 因不可抗力致使本合同任何一方不能部分或全部履行本合同, 遭受不可抗力的一方当事人无需向对方当事人承担违约责任, 但应在不可抗力发生之日起 14 个工作日内向另一方当事人发出书面通知, 说明不可抗力的状况或不能全部或部分履行本合同的原因, 并在不可抗力发生之日起 14 个工作日内提供发生不可抗力的合法证明资料。

15.3 在任何一方遭遇不可抗力的情况下, 双方应当尽快进行协商, 寻求双方认可的解决方案, 尽量将不可抗力造成的影响降至最低。如不可抗力及其影响持续 120 天, 双方仍未达成解决方案, 任何一方有权以书面形式通知对方解除合同。本合同的后续事宜由双方另行协商解决。

十六、通知形式

与合同有关的通知、批准、证明、证书、指令、要求、请求、同意、意见、确定和决定等, 均应采用书面形式。

双方确认以下地址作为各方合同所涉及债务催收或诉讼(仲裁)文书(包括但不限于传票、开庭通知书、判决书、裁定书、裁决书、调解书、限期履行通知书、解除合同通知书等法律文书)送达地址, 并且如涉及诉讼, 认可该地址即为受诉法院或仲裁机构送达诉讼文书的送达地址。若按该地址送达的相关文书无人签收或被拒绝签收, 则文书退回之日视为送达之日。

甲方确认的送达地址: 乌鲁木齐市天山区东环路 166 号天山区人民政府

邮政编码: 830002



收件人: 蒋媛媛

手机号码: 13899815727

乙方确认的送达地址: 北京西城区西单北大街甲 133 号

邮政编码: 100032

收件人: 单全

手机号码: 15609913942

十七、争议解决

甲乙双方在执行合同中发生争议, 应通过协商解决。如协商不成, 可以向甲方所在地人民法院诉讼。裁决对甲乙双方具有同等约束力。

十八、合同生效及其他

18.1. 合同由甲乙双方签字并盖章后, 即行生效

18.2. 本合同一式陆份, 甲方肆份, 乙方贰份。

18.3. 合同执行过程中出现的未尽事宜, 由双方协商解决。

协商结果以“补充协议”形式作为合同附件, 与合同具有同等法律效力。

(签字页, 以下无正文)



甲方名称: 中国共产党乌鲁木齐市

天山区委员会办公室

法定代表人(负责人)或授权代表(签字):

乙方名称: 联通数字科技有限公司

法定代表人(负责人)或授权代表(签字):

彭翠

地 址:

电 话:

签订日期: 2025.6.6

地 址: 北京市西城区西单北大街甲 133 号

电 话: 15609913942

签订日期: 2025.6.6





附件 1: 产品/服务清单

一、档案馆一体化智能管理平台							
序号	系统名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率
1	馆藏档案管理系统	套	1	495000.0 0	495000	品牌: 光典 型号: 光典馆藏资源管理系统 V3.0	6%
2	电子档案长期保存系统	套	1	400000.0 0	400000	品牌: 光典 型号: 光典电子档案长期保存系统 V2.0	6%
3	电子阅览室系统	套	1	300000.0 0	300000	品牌: 光典 型号: 光典智能查档服务系统 V3.0	6%
4	数据合规性审查系统	套	1	100000.0 0	100000	品牌: 光典 型号: 光典数据合规审查系统 V1.0	6%
5	后台管理系统	套	1	80000.00	80000	品牌: 光典 型号: 后台管理系统	6%
6	pH 无损智能测试系统	套	1	15000.00	15000	品牌: 众材 型号: ZCC-AK	6%
小计:					1390000		
二、局域网基础软件配置							
序号	名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率
1	OFD 版式文件 系统	套	1	285000.0 0	285000.00	友虹 OCR 文字识别软件 [简称: SC-OCR]V2.0 可信版式处理套件[简称: SC-OFD Suite]V1.0.0 线轻阅读软件[简称: SC-ORReader]V2.0.0	6%
2	操作系统	套	6	8150.00	48900.00	银河麒麟 高级服务器操 作系统 V10	13%
3	数据库	套	2	83500.00	167000.00	达梦 数据库管理系统[简 称: DM]V8.4	13%
4	中间件	套	2	55000.00	110000.00	宝兰德 应用服务器软件 V9.5	13%
小计:					610900.00		
三、局域网硬件设备配置							
序号	名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率
一	硬件设施						
1	核心交换机	台	2	29500.00	59000.00	新华三 H3C S7503X-M-G	13%



2	接入交换机	台	2	6000.00	12000.00	新华三 H3C S5130S-36S-EI-G	13%
3	通用服务器	台	5	92000.00	460000.00	新华三 H3C UniServer R4930 G7	13%
4	安全服务器	台	1	87500.00	87500.00	新华三 H3C UniServer R4930 G7	13%
5	磁盘阵列	台	2	220500.00	441000.00	新华三 H3C UniStor CF8850H	13%
6	备份一体机	台	1	320000.00	320000.00	新华三 H3C UniServer R4930 G7	13%
7	存储万兆交换机	台	2	15600.00	31200.00	新华三 H3C S5590-24X4YC-EI	13%
8	国产智能交互终端设备	台	1	8000.00	8000.00	捷宇 Z20	13%
9	查档终端	台	3	7560.00	22680.00	清华同方	13%
二	安全设备						
1	防火墙	台	1	25000.00	25000.00	网御星云 网御防火墙系统-Power V6000-FWG1000HG-G008(千兆)/V3.0	13%
2	入侵检测	台	1	62500.00	62500.00	网御星云 网御入侵防护系统 V3.0 Leadsec-6000IPS-5600EH G	13%
3	上网行为管理 (网络审计)	台	1	64500.00	64500.00	网御星云 网御上网行为管理系统 V3.0 LeadsecACM-NS1200	13%
4	堡垒机	台	1	115000.00	115000.00	网御星云运维安全网关系 统 V3.0 LA-OS-7500-M	13%
5	日志审计	台	1	72000.00	72000.00	网御星云 安全管理系统-日志审计 V3.0 Leadsec-RS-RT-1000	13%
6	漏洞扫描	台	1	93500.00	93500.00	网御星云 漏洞扫描系统 V6.0 TS-UVS6260R	13%
7	杀毒软件	套	1	7500.00	7500.00	网御星云 端点威胁检测防护与管理 系统 V5.0 Leadsec-EDR-8000-CONPR	13%
小计:					1881380.00		
四、档案库房环境监控系统							
序号	系统名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率



一	档案库房环境 监测管理设备						
1	温湿度传感器	台	19	700.00	13300.00	龙建达 JWST-10	13%
2	二氧化碳传感器	台	5	450.00	2250.00	龙建达 CO2	13%
3	空气质量传感器	台	12	2286.00	27432.00	龙建达 LJD-YCY	13%
4	壁挂式空气消毒净化机	台	7	9650.00	67550.00	龙建达 LJD-JH1911	13%
5	智能控制器	个	7	1489.00	10423.00	龙建达 LJD-IAC	13%
6	紫外线探测器	台	10	1130.00	11300.00	龙建达 LJD-ZY	13%
7	恒湿净化一体机	台	3	15800.00	47400.00	龙建达 IWM-IOT-CTHM-96L	13%
8	恒湿净化一体机	台	4	19500.00	78000.00	龙建达 IWM-IOT-CTHM-138L	13%
9	加水车	套	7	4368.00	30576.00	龙建达 IWM-IOT-WD-120L	13%
10	漏水控制器	台	7	790.00	5530.00	龙建达 LJD-LC	13%
11	漏水感应绳	条	7	620.00	4340.00	龙建达 LJD-LSL	13%
12	红外探测器	个	15	620.00	9300.00	龙建达 LJD-ID	13%
13	双波变频驱鼠器	个	7	452.00	3164.00	圣兰德 SD-042	13%
14	灭蚊器	台	7	565.00	3955.00	灯下 DW30	13%
15	区域控制终端	台	4	14860.00	59440.00	龙建达 IWM-IOT-IMT-15H1	13%
二	数字可视化建设						
1	数字信息化展示终端	台	1	3000.00	3000.00	Hisense65H55E	13%
2	HDMI 延长器	对	1	3616.00	3616.00	国产优质	13%
三	安防系统监控管理				0.00		
1	400 万半球摄像机	台	6	1000.00	6000.00	海康 DS-2CD3346WDV3-I	13%
2	32 路硬盘录像机	台	1	6500.00	6500.00	海康 DS-8832N-R16	13%
3	监控硬盘	块	48	2250.00	108000.00	希捷 ST8000VX	13%
4	24 口 POE 口交换机	台	1	3500.00	3500.00	大华 DH-S4100-24GT2GT2GF-24 0	13%
5	16 口 POE 口交换机	台	3	2600.00	7800.00	大华 DH-S4100-16GT2GT2GF-24 0	13%
6	动态人脸机	台	1	2486.00	2486.00	龙建达 ENV-IOT-ACS-S1	13%



7	双门磁力锁	把	1	480.00	480.00	龙建达 DK-280KG	13%
8	门禁专用电源	个	1	120.00	120.00	国产优质	13%
9	门禁配件 (开门按钮)	个	1	45.10	45.10	龙建达 DK-E6	13%
10	门禁配件 (IC卡)	张	80	5.70	456.00	龙建达配套	13%
11	电源机箱	台	1	580.00	580.00	龙建达配件	13%
四 管理中心							
1	智慧档案库房综合管理系统	套	1	198000.00	198000.00	龙建达 V5.0	6%
2	国产服务一体机	套	1	28500.00	28500.00	龙建达 AEMS-2000-LZ	13%
3	WEB 监控软件	套	1	12000.00	12000.00	龙建达 V1.0	13%
4	数据解析软件	套	1	14250.00	14250.00	龙建达 V1.0	13%
5	数据采集单元	台	6	9000.00	54000.00	龙建达 EIS6000	13%
6	声光报警系统 (含控制模块)	套	1	2862.00	2862.00	龙建达 V1.0	13%
7	交换机	台	1	4500.00	4500.00	大华 DH-S4100-24GT2GT2GF	13%
8	控制电脑	台	1	7200.00	7200.00	国标优质	13%
9	网线	箱	6	685.00	4110.00	国标优质	13%
10	电源线	米	1200	3.60	4320.00	国标优质	13%
11	网络水晶头	盒	1	150.00	150.00	国标优质	13%
12	服务器机柜	个	5	3090.00	15450.00	国标优质	13%
13	桥架	米	120	52.00	6240.00	国标优质	13%
14	镀锌管	米	500	6.00	3000.00	国标优质	13%
15	窗户封堵	m²	9	750.00	6750.00	国标优质	13%
16	石膏板隔断	m²	25	560.00	14000.00	国标优质	13%
17	铝合金微孔吊顶	平米	25	425.00	10625.00	国标优质	13%
18	机房门	樘	1	2750.00	2750.00	国标优质	13%
19	辅助材料	批	1	6000.00	6000.00	国标优质	13%
小计:					911250.10		
五、RFID 智能档案管理系统							
序号	产品名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金额 (元)	备注	税率
1	RFID 智能档案	套	1	68500.00	68500.00	龙建达 V5.0	6%



	管理系统						
2	智能手持盘点机	套	1	10500.00	10500.00	龙建达 ABS-RFID-PDA-S1	13%
3	智能手持盘点机软件	套	1	2350.00	2350.00	龙建达 V5.0	13%
4	无线路由器	套	2	850.00	1700.00	普联 TL-AP302C-PoE	13%
5	馆员工作站	套	1	16000.00	16000.00	龙建达 LJD-B05	13%
6	馆员工作站软件	套	1	2350.00	2350.00	龙建达 V5.0	13%
7	RFID 智能门禁	套	1	24500.00	24500.00	龙建达 LJD-D501 (1B)	13%
8	RFID 智能门禁软件	套	1	2350.00	2350.00	龙建达 V5.0	13%
9	智能盘点车	套	1	35000.00	35000.00	龙建达 LJD-PD01	13%
10	射频数据采集系统软件	套	1	2350.00	2350.00	龙建达 V1.0	13%
11	RFID 档案标签	个	1000	1.00	10000.00	龙建达 LJD-T110	13%
12	RFID 层架标签	个	534	4.10	2189.40	龙建达 LJD-T70	13%
13	层架标签录入	个	534	1.40	747.60	龙建达定制	13%
小计:					178537.00		

六、智能档案密集架设备报价清单

序号	产品名称	单位	数量	含税单价(元)	含税合计金额(元)	备注	税率
1	一楼智能密集架	m³	60.48	1530.00	92534.40	宇东 YD-E	13%
2	二楼智能密集架 A	m³	181.44	1530.00	277603.20	宇东 YD-E	13%
3	二楼智能密集架 B	m³	174.18	1530.00	266495.40	宇东 YD-E	13%
4	二楼智能密集架 C	m³	152.41	1530.00	233187.30	宇东 YD-E	13%
5	二楼智能密集架 C	m³	11.02	1530.00	16860.60	宇东 YD-E	13%
6	三楼智能密集架	m³	75	1530.00	115668.00	宇东 YD-E	13%



	架		.6				
7	保密柜	个	10	1700.00	17000.00	宇东 yd-bg	13%
8	防磁柜	个	5	5000.00	25000.00	宇东 yd-FV	13%
9	消毒柜	个	2	52000.00	104000.00	宇东 yd-AQA	13%
10	除尘台	个	1	50000.00	50000.00	宇东 yd-WS	13%
小计:					1198348.90		

七、大门安检设备

序号	名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率
1	抓拍显示一体机	2	台	4800.00	9600.00	云停车	13%
2	出入口控制终端	1	台	6500.00	6500.00	云停车	13%
3	管理软件	1	台	1600.00	1600.00	云停车	13%
4	防砸雷达	1	套	1400.00	1400.00	云停车	13%
小计:					19100.00		

八、集成服务

序号	名称	单位	数量	含税单价 (元)	含税合计金 额(元)	备注	税率
1	集成费(安装调试、接口对接、系统集成)	1	项	196000.00	196000.00		6%
合计					6385516		